渝消协发〔2021〕20 号

关于举办“2022 中国（重庆）消防安全

与应急先进适用产品和技术展（演）会”

“第 11 届重庆安博会”的通知

各会员单位、各有关企业：

“2022 中国（重庆）消防安全与应急先进适用产品和技术

展（演）会”“第 11 届重庆安博会”定于 2022 年 6 月 9 -11

日在重庆举办，请相关企业单位(凡经过工商登记合法经营的企

业均可报名参展)积极参加展会，现将本届展会的参会、参展及

配套活动的有关事项通知如下：

一、时间地点：

（一）展会时间：2022 年 6 月 9-11 日

（二）布展时间：2022 年 6 月 7-8 日

（三）撤展时间：2022 年 6 月 11 日

（四）展会地点：重庆国际会议展览中心（南岸区江南大道

2 号）

二、组织机构

主办单位：重庆市安全生产协会

重庆市公共安全技术防范协会

协办单位: 重庆消防协会

承办单位：重庆京慕展览服务有限公司

三、展会主题

数字赋能安全、创新引领发展

四、展出内容

智慧城市、智慧消防、应急救援、安全生产、智慧物业、智

慧安防、智慧警务、社区治理等。

五、展会特色

1、首届重庆区域消防救援类展会活动，万众瞩目、行业关

注力及影响力最强。

2、全覆盖宣传。联合多家行业媒体、多家行业协会，在展

会前后，对所有合作伙伴进行线上线下、全媒体矩阵宣传，产生

空前的影响力；

3、高规格配套活动。展会期间同期举办行业高峰论坛、新

产品、新技术创新交流会、消防救援应急演练等；

4、一体化平台。承办方结合重庆区域十余届安全行业交流

展会服务经验，将以更完善的组织、更精准的服务，将展会打造

成集“研发、生产、服务、交流、科普”于一体的协同创新平台，

促进供需双方交易，推动消防安全产业发展。

六、参展程序

申请→审核→预定展位→签订合同→付定金→确定展位→

通知布展→参加展览；

七、参展、参观 联系方式

联系人：张祥雪 13001066119（微信同号）

官 网：www.cqxfzh.com

重庆消防协会

2021 年 11 月 1 日